
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15.04.2020 м. Кривий Ріг № 222

Про надання матеріальної допомоги дітям-сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, та особам з їх числа, які навчаються в закладах 
професійної (професійно-технічної), фахової передвищої (коледжі, 
технікуми) освіти

Розглянувши клопотання адміністрацій закладів професійної 
(професійно-технічної), фахової передвищої (коледжі, технікуми) освіти 
міста, заяви дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб 
з їх числа, які навчаються у вищезазначених закладах освіти; на підставі 
актів обстеження матеріально-побутових умов заявників; відповідно до 
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», зі 
змінами, рішення міської ради від 21.12.2016 №1182 «Про затвердження 
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу 
на 2017-2022 роки», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Виділити копгш в сумі 537 000 (п’ятсот тридцять сім тисяч) грн 00 коп. для 
надання матеріальної допомоги дітям-сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, та особам з їх числа, які навчаються в закладах 
професійної (професійно-технічної), фахової передвищої (коледжі, 
технікуми) освіти (додаток).

2. Департаменту фінансів виконкому Криворізької міської ради 
профінансувати зазначену в пункті 1 суму з міського бюджету відповідно до 
коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 
0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення».

3. Департаменту соціальної політики виконкому Криворізької міської 
ради виплатити матеріальну допомогу дітям-сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, та особам з їх числа згідно з додатком.

4. Контроль замщконднням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно ^ ^ д а р ^ і^ ^ о б о в ’язків.

Міський голова п
ПРО" ,їюпі: ї ї

—Юрій В ілкул
Г  Е С-Л і (  \ "■ І ^

ІЧЇІ.ОІИ

о з ї

ідно з орщйапо;
уиьїГрк в і /  0.Мешкова

УиГ Ш и
(


